〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730 番地

TEL.0257-24-6655 Fax.0257-22-1300

URL:http://www.nsu.ac.jp/

PRESS RELEASE

2021-11-29

報 道 機 関 各位

新潟産業大学高大連携事業「大学生と高校生との座談会」の開催について

   日頃より、本学の教育・研究活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本学 12月の産大ニュース・トピックスについてご案内いたします。

今回は、高大連携事業の一環として「大学生と高校生との座談会」を実施します。新

潟産業大学４年生の２名（附属 OB を含む）が、新潟産業大学附属高等学校の１年生全

員を対象に、大学進学の魅力や大学生活の楽しい話題などをテーマに講話を行います。

つきましては、当日の取材、貴紙面への記事掲載等につきまして、ご高配を賜りますよ

うお願いいたします。

記

【日 時】２０２１（令和３）年１２月１５日(水) １４時４５分～１５時３５分

【場 所】新潟産業大学附属高等学校

【内 容】本学の4年生2名（内1名は附属高校OB）が、興味を持った授業や課外活動、

インターンシップ、就職活動、アルバイト経験などの大学生活エピソードと、

大学の魅力や進学の意義などを附属高１年生へ分かり易く説明します。１人

のスピーチ時間20分間×2名+質問タイムの予定。

以 上

【この件に関する問合せ先】

〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730 番地

新潟産業大学 学生課

 担当：塩浦 学 学生課長

  Tel   0257-24-6402

      Fax  0257-22-1300

Ｅ-mail   gakusei@ada.nsu.ac.jp